PRODUKTDATENBLATT

Z14-48-3

Artikelnummer

Technische Daten

Material

Gewicht mit Verpackung
Filterart

Filterklasse

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Kurzinformation

Ersatz-Luftfilter passend fiir Twin-Boxx 250 mit silbernem
Gehase und Boxventilator A-410-01. Filterklasse G3, 3
Stlick

Papprahmen und Kunststoffvlies mit Metallgitter
0,67 kg
Staubfilter

G3

290 mm

280 mm

45 mm

295 mm

140 mm

285 mm

3 Stiick

33
4045314430682
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